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Etika ligjore dhe profesionale

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Arbon Muhamet Shala 180401100437

2 Armend Ramadan Sejdiu 110401110029

3 Artë Izet Cakaj 100401120123

4 Dafina Zeqir Halilaj 90401110177

5 Donjeta Naim Vitija 170401100080

6 Gazmend Skender Zariqi 90401120030

7 Gentiana Mehmet Qeli 140401110757

8 Gentrit Naim Krasniqi 170401100095

9 Landrit Mejdi Halimi 136266

10 Sajmir Hetem Selmanaj 180401100036

11 Shkelqim Ekrem Tahiri 160401100466

12 Sokol Ismet Berisha 170401100023

13 Teuta Jusuf Leci 170401100229

14 Visar Rasim Salihu 134888
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